3-349-890-01
1/2.16
GMC-I Messtechnik GmbH
METRAFLEX⏐6001XBL, 6003XBL
Flexible AC-Stromsensoren
für Energie- und Netzstöranalysatoren
Anwendung
Die METRAFLEX sind AC-Stromsensoren, die auf dem Rogow-

METRAFLEX 6001XBL
METRAFLEX 6003XBL
Bestellangaben
Alle METRAFLEX werden mit Batterien ausgeliefert.
Typ Beschreibung Artikelnummer
METRAFLEX 6001XBL/24 Flexibler AC-Stromsensor
60/600/6000A
Sensorlänge 61 cm (24"),
Batterie-/externe Versorgung,
1,5 V-Ausgang an Hypertronics-Stecker,
Bedienungsanleitung
Z461A
METRAFLEX 6001XBL/36 Flexibler AC-Stromsensor
60/600/6000A
Sensorlänge 91 cm (36"),
Batterie-/externe Versorgung,
1,5 V-Ausgang an Hypertronics-Stecker,
Bedienungsanleitung
Z461B
METRAFLEX 6001XBL/48 Flexibler AC-Stromsensor
60/600/6000A
Sensorlänge 122 cm (48"),
Batterie-/externe Versorgung,
1,5 V-Ausgang an Hypertronics-Stecker,
Bedienungsanleitung
Z461C
METRAFLEX 6003XBL/24 Flexibler 3-fach-AC-Stromsensor
60/600/6000A
Sensorlänge 61 cm (24"),
Batterie-/externe Versorgung,
1,5 V-Ausgang an Hypertronics-Stecker,
Bedienungsanleitung
Z463A
METRAFLEX 6003XBL/36 Flexibler 3-fach-AC-Stromsensor
60/600/6000A
Sensorlänge 91 cm (36"),
Batterie-/externe Versorgung,
1,5 V-Ausgang an Hypertronics-Stecker,
Bedienungsanleitung
Z463B
METRAFLEX 6003XBL/48 Flexibler 3-fach-AC-Stromsensor
60/600/6000A
Sensorlänge 122 cm (48"),
Batterie-/externe Versorgung,
1,5 V-Ausgang an Hypertronics-Stecker,
Bedienungsanleitung
Z463C
Erstellt in Deutschland • Änderungen vorbehalten • Eine PDF-Version finden Sie im Internet
METRAFLEX⏐6001XBL, 6003XBL
Flexible AC-Stromsensoren
GMC-I Messtechnik GmbH
Südwestpark 15
90449 Nürnberg • Germany